Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri:Eni ‘ '
Atésia: SADIK
Mbiemri:BISTRI
Daté lindja:25.11.1990

Vend lindja:VLORE

Kandidat pér ANETARE I KESHILLIT BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e qeverisjes
vendore t& datés 30 gershor 2019 né Qarkun TIRANE, propozuar nga PARTIA SOCIALISTE.

Arsimi:

 Diplomé e Nivelit t8 Dyt& , Master Profesional “E drejté Biznesi”, Tirana Business
University

e Diplomé ¢ Nivelit t& Dyté , Master Shkencor Penal, Fakultetii Drejtésisé Universiteti i
Tiranés _

"« Bachelor, Pakulteti i Drejtgsisé Universiteti i Tiranés

Eksperienca né puné:

e 2018, e né& vazhdim- Pergjegjes i Sektorit t& Hetimit dhe Ankesave prané SHKBB

¢ Shtator 2017-shkurt 2018 Pergjegjes i Sektorit t& Prokurimeve prané Autoritetit t€
Mbikéqyrjes Financiare |

e 2016-2017- Drejtor i Prokurimeve prang Drejtoris€ s& Shérbimeve Qeveritare

o 2015-2016- Inspekior ng Drejtoring Rajonale Tatimore Tirané .

Kualifikimi: _
" 2019 -Trajnohet nga DSIK, pér Sigurin e Informacionit t& Klasifikuar

& 2015-Licensohet si Avokat.
e 2014-Mbron gjuhén angleze, testi “TOEIC” me rezultat 700 piké
. 20-14-Progfami JUST USAID, prakiike prané Ministrisé s& Drejtésise
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2014-Praktiké prang Ministrisé sé Transporteve _

2013-Praktiké prané Ministrisé s& Drejtésisg, Drejtoria e Kodifikimit

2012-Praktiké si asistent avokat - . _
2011-Mbron gjuhen angleze prane Fakulietit te Gjuheﬁe te Huaja me noten 10 (dhjete).

Aktivite shogerore dhe politike:

2018- Akademia Juridike

2017- Akademia Juridike

2017- Debati Parlamentar

éOl7 -Trajnim me Teme “ Lo sviluppo delle scienze penalistiche”.

2017- Trajnim me Teme:” T é" rrinjt e arsimuar né Shqipéri dhe punésimi i tyre”
2016- Debati Parlamentar

2016-Trajnim me Teme *Zhvillimi i Diplomacise Shqiptare nder vite dhe lufia ne
Kosove”. o S ‘

2016- Trajnim me Teme:"” 100 years of justice and doktrine”

- 2016- Trajnim me Teme. " T¢ rrinjt dhe politika sociale”

2016- Trajnim me Teme: " Roli i té rinjve né fushatat politike”

Shénim:

Arsimi, eksperienca né pune, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

CV sillet né KQZ né letér dhe e_Iektronikisht né format pdf nga partia ose

‘komiteti nismétar.
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